
Strategisk konsulent inden for økonomistyring, analyser
og udvikling

Vil du være med til at sætte retningen for den økonomiske styring i en stor organisation? Trives du
med at skabe overblik i komplekse økonomiske sammenhænge, drive analyser, der understøtter
strategiske beslutninger, og omsætte idéer til konkrete forbedringer? Så er du måske vores nye
konsulent.
Vi søger en stærk økonomisk profil, der kan bidrage til den fortsatte udvikling af vores
økonomistyring og samtidig være en central drivkraft i analyser, udviklingsprojekter og
beslutningsoplæg til ledelse og politikere.
Stillingen har i den første periode et særligt fokus på kommunens samlede anlægsportefølje, hvor
du sammen med dygtige kolleger i økonomiafdelingen får en central rolle i at styrke den
økonomiske styring, skabe overblik og understøtte prioritering og fremdrift på tværs af
organisationen. Samtidig får du en vigtig rolle i at drive kommunens effektiviseringsarbejde.
Dine vigtigste opgaver
Som konsulent bliver du en del af et ambitiøst fagligt miljø med stor berøringsflade til både
direktion, ledere og fagområder.
I den første periode vil dit primære fokus være styring og udvikling af kommunens
anlægsportefølje, hvorefter opgaveporteføljen gradvist kan udvides til øvrige strategiske
udviklingsopgaver.
Dine opgaver kan blandt andet være at:

Have en central rolle i styringen og koordineringen af kommunens anlægsportefølje ●

Bidrage til den overordnede økonomiske styring ●

Drive større tværgående analyser, fx benchmarkanalyser, effektivitetsanalyser og analyser af

styrings- og ressourceanvendelse og omsætte disse til beslutningsgrundlag til direktion og

politisk niveau

●

Drive og koordinere kommunens effektiviseringsarbejde i tæt samarbejde med ledere og

fagområder med fokus på at identificere og realisere effektiviseringspotentialer

●

Udarbejde sagsfremstillinger og præsentationer til direktion, udvalg og kommunalbestyrelse●

Være en betroet sparringspartner for ledere og kolleger på tværs af organisationen.●

Dine kompetencer
Fagligt:

Er analytisk stærk og kan omsætte komplekse problemstillinger til klare konklusioner og

anbefalinger

●

Har solid erfaring med økonomistyring fra en politisk styret organisation●

Har erfaring med projektledelse og kan drive større udviklingsinitiativer fra idé til

implementering

●

Er en stærk formidler, der kan skrive præcise og beslutningsorienterede oplæg.●

Personligt:

Du tager ansvar og skaber fremdrift●

Du arbejder struktureret og bevarer overblikket i komplekse opgaver●

Du er nysgerrig og motiveres af at finde nye løsninger●

Du kan skabe gode relationer og samarbejde på tværs af fagområder og ledelsesniveauer●

Du trives i en organisation, hvor politiske prioriteringer og faglige hensyn skal gå hånd i hånd.●

Det får du hos os
Du bliver en del af en arbejdsplads med høje ambitioner, stærk faglighed og gode kolleger. Vi
arbejder tæt sammen om at skabe de bedste løsninger for organisationen og borgerne, og vi
lægger vægt på både faglig udvikling, samarbejde og arbejdsglæde.
Du vil være forankret i Center for Økonomi og får en central rolle med stor indflydelse på
udviklingen af vores økonomiske styring og mulighed for at arbejde med nogle af organisationens
vigtigste strategiske dagsordener.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Jeppe Bønløkke Bang på telefon 2054 1342.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. oktober 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.

https://job.ballerup.dk


Ansøgningsfrist: den 3. august 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for administration og IT mv. i kommuner og
efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede
organisation. Løninterval for stillingen er 30.442 kr. - 49.731 kr. pr. måned (37 timer)
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for akademikere i kommuner og efter
principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede
organisation. Løninterval for stillingen er 32.404 kr. - 49.731 kr. pr. måned (37 timer). Løninterval
for stillingen inkl. rådighedsforpligtelse er 35.858 kr. - 50.155 kr. pr. måned (37 timer). Evt mulighed
for indplacering som special eller chefkonsulent hvor lønintervallet er 49.000-55.000 kr. pr. måned
(37 timer).
Lønnen afhænger af en forhandling mellem lederen og den faglige organisation, der har
forhandlingsretten for den gældende overenskomst.
Lønsammensætningen afhænger af din uddannelse, dokumenteret anciennitet og kvalifikationer.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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